(ca. 1200)

*Ramon, prevere, fa homenatge a l'abadessa Agnès de Sant Daniel per la meitat de l'església de Sant Andreu Salou.*

ASD, núm. 58, perg. orig., 70 x 112 mm.

Iuro ego Raimundus presbiter tibi A[gneti] abbatisse Sancti Danielis et cuncte congregacioni ibi Deo famulanti quod de ista hora inantea fidelis ero Sancto Danieli et uobis de medietate ecclesie Sancti Andree de Alodio cum decimis et primiciis et oblacionibus, tam uiuorum quam etiam defunctorum et de omnibus que eidem eclesie pertineartt, et de omni honore quem hodie habetis uel inantea Deo adiuuante adquisieritis, et quod sim uobis fidelis adiutor sine engan uos ea tenere et habere, per Deum et hoc sacrosanctum altare Sancti Egidii.

(s. man.) Raimundus presbiter.

Sense cloure. L'acte pot ser conseqüència de la sentència anterior.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 160